
 1 

UCHWAŁA Nr 3393/2017 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 21 marca 2017 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Poznaniu 40 akcji w Funduszu Rozwoju i Promocji Województwa Wielkopolskiego S. A. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 486 z późn. zm.) oraz art. 411a ust. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska  

(Dz. U. z 2017 r., poz. 519) – Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje 

 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na zbycie przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej            

w Poznaniu, ul. Szczepanowskiego 15A, 60-541 Poznań 40 akcji imiennych zwykłych w Funduszu Rozwoju 

i Promocji Województwa Wielkopolskiego S. A. ul. Szyperska 14, 61-754 Poznań celem ich umorzenia      

za wynagrodzeniem w wysokości 2 000 00,00 zł (słownie: dwa miliony złotych). 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Środowiska Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 3393/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 marca 2017 roku 

 

 

 Zgodnie z treścią art. 411a ust. 4 ustawy prawo ochrony środowiska zbycie udziałów lub akcji     

w spółkach oraz zbycie obligacji, których emitentem jest podmiot inny niż Skarb Państwa, przez 

wojewódzki fundusz ochrony środowiska i gospodarki wodnej wymaga zgody zarządu 

województwa. Mając na uwadze fakt, iż Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Poznaniu zamierza zbyć akcje w Funduszu Rozwoju i Promocji Województwa 

Wielkopolskiego S. A., wyrażenie niniejszej zgody jest niezbędne dla prawidłowego przebiegu tego procesu. 

  W świetle powyższego, podjęcie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego niniejszej uchwały 

jest uzasadnione. 

 

 

 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 
  


